
Detalhes da Exposição

15:01:3705/05/2024Data de Emissão:

05/12/2021Data Inicial: 11/12/2021Data Final:

BARRETOS - SPCidade: SIND RURAL VALE DO RIO GRANDEPromotor:

Site:

ROBERTINHONome:

Contato

LRSAGROEVENTOS@HOTMAIL.COMEmail: (17) 98148-9610Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

52ª EXPO AGROPECUARIA BARRETOS

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: 20/11/2021 à 08/12/2021

Entrada de Animais: 05/12/2021

Data Base do Evento: 08/12/2021

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

08/12/2021

08/12/2021 à 11/12/2021

12/12/2021

 0

 197

 25

 1,85

Valor da Argola

R$ 270,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MARCELO RICARDO DE TOLEDO

LOURENÇO DE ALMEIDA BOTELHO

RAFAEL RESENDE DE OLIVEIRA

JN

JN

JN

30062

20925

4058

25585

14037

3914


